磐政〔2020〕46号

磐安县人民政府  政协磐安县委员会

关于表彰2019年度县政协委员提案办理工作先进单位和先进个人的通报

各镇乡人民政府、街道办事处，县政府各部门：

在县政协九届三次会议闭会期间, 各提案承办单位自觉坚持中国共产党领导的多党合作和政治协商制度，重视和支持人民政协工作，把办理政协提案同加强社会主义民主政治建设、构建社会主义和谐社会、实现决策民主化和科学化紧密结合起来，做了大量富有成效的工作，涌现出一批提案办理工作先进单位和先进个人。为表彰先进，进一步提高提案办理质量，充分发挥政协提案在政治协商、民主监督和参政议政中的重要作用，经研究，决定对县建设局等8个提案办理工作先进单位和陈银高等20名先进个人予以表彰。

希望受表彰的单位和个人谦虚谨慎，再接再厉，在今后提案办理工作中取得新的更大的成绩。同时，也希望各单位继续弘扬真抓实干的精神，进一步加强对政协提案办理工作的领导，总结工作经验，创新工作方法，努力把提案办理工作落到实处。

附件：2019年度政协委员提案办理工作先进单位和先进个人名单

磐安县人民政府         政协磐安县委员会

                      2020年5月22日

附件

2019年度政协委员提案办理工作

先进单位和先进个人名单

一、先进单位（8个）

县建设局      县教育局      县农业农村局   县经商局

县交通运输局  县文广旅体局  县卫健局       县府办

二、先进个人（20名）

县建设局      陈银高  张炜钢   县公安局      陈剑鸣
县教育局      郑正弟  王建军   县发改局      陈初良
县农业农村局  张丽娟  张益仁   县民政局      蔡远帆

县经商局      曹天云           县财政局      张英姿
县交通运输局  朱春福           县卫健局      葛佩声
县人力社保局  应杨军           县文广旅体局  周卫东
新城开发建设中心   杨向东      县府办        张三庆

县市场监督管理局   周向东      提案委        陶园园

金磐开发区管委会   陈  璐
———————————————————————————————

抄送：县委各部门，县人大常委会、县政协办公室，人武部，法院，

         检察院，各群众团体。
———————————————————————————————
磐安县人民政府办公室                     2020年5月25日印发

———————————————————————————————
- 4 -
- 3 -